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LEGO FRIENDS 41753
Naleśnikarnia

Cena 36,00 zł

Numer katalogowy 41753

Kod EAN 5702017415352

Producent Lego

Ilość klocków 157 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Kreatywne dzieci w wieku od sześciu lat mogą bawić się w odgrywanie
ról dzięki zestawowi LEGO® Friends Naleśnikarnia (41753). Zobacz, jak
dzieci zaprzyjaźniają się z Luną i Paisley. Żądna przygód Luna i
nieśmiała Paisley dają z siebie wszystko, jednocześnie dobrze się
bawiąc. Zabawkowa naleśnikarnia jest wyposażona w kuchenkę, dodatki
do naleśników i obracający się mikser, dzięki czemu dzieci mogą
udawać, że przyrządzają smakołyki. Jest też mała kasa fiskalna, stolik i
menu do odgrywania ról klientów. Dzieciom spodoba się też
obserwowanie króliczka ukrywającego się pod krzakiem.
Podkręć dobrą zabawę
Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki
aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać model w 3D,
zapisywać zestawy i śledzić postępy.
Oto miasto Heartlake nowej generacji
 W świecie LEGO Friends dzieci mogą zawierać przyjaźnie, odkrywać
ekscytujące miejsca i odgrywać realistyczne przygody.

Zabawa w robienie naleśników dla dzieci w wieku od sześciu lat —
dzieci mogą spędzić wiele godzin na robieniu naleśników, obsłudze
klientów i delektowaniu się smakołykami podczas budowania i
zabawy zestawem LEGO® Friends Naleśnikarnia (41753)Dwie minilaleczki i akcesoria — zestaw obejmuje postacie LEGO®
Friends Luny i Paisley, a także kuchenkę, kasę, mikser, stolik i
króliczkaKreatywne odgrywanie ról — ten kreatywny prezent pozwoli małym
budowniczym uczyć się poprzez zabawę, kiedy będą poznawać
postacie i ich osobowości
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Akcesoria do naleśników — zestaw LEGO® Friends zawiera menu,
dwa naleśniki, czekoladę, słoiczki z miodem, dwa widelce, dwa
kubki, gaśnicę i mikserGratka dla kreatywnych dzieci — to świetny prezent dla dzieci,
które lubią gotować, bawić się w sklep i odgrywać roleIdealne wymiary dla dzieci — zabawkowa naleśnikarnia ma 10 cm
wysokości, 6 cm szerokości i 7 cm głębokościPomoc w budowaniu — odkryj intuicyjne instrukcje budowania
dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można powiększać i
obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy,
jednocześnie rozwijając umiejętności dzieckaMiasto Heartlake nowej generacji — w styczniu 2023 roku świat
LEGO® Friends powiększy się o nowe postacie i lokalizacje, aby
inspirować do kolejnych przygódWysokiej jakości produkt — wszystkie elementy LEGO® spełniają
rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością — i
takjest niezmiennie od 1958 rokuBezpieczeństwo przede wszystkim — klocki i inne elementy LEGO®
Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że
spełniają rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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